LED佛式聚光燈/電動變焦/防水款 CZ-FSL350A/IP
昀宸事業有限公司 KHEPRI LIGHTING CO., LTD.
桃園市龜山區文化五路 21號
TEL: 03-3962400 FAX: 03-3974697
E-mail: ishiuan01@abolight.com
l 可搭配多種光源：暖白/正白；四合一(RGBW)；五合一(RGBAL)
l 可調色溫：2,700K~12,000K (僅限五合一款)
l 0~100%線性調光並內建四種調光曲線
l 調光頻率可調：500Hz~25,000Hz
l 頻閃可調：1~25 次/秒
l 可透過控台變焦 15°~30°
l 採用 PFC電源，並帶過熱保護，能有效防止機身過熱導致 LED燈珠故障的問題
l 使用高品質玻璃反光杯，搭配高效羅紋鏡片
l 鋁壓著燈體，無風扇設計，完全無噪音
l 特殊導熱設計，可將登珠溫度透過燈體散出
l 具備觸控式液晶顯示面板，方便操作
技術資料
Ø 電源輸入 AC100-240V 50/60Hz
Ø 總功率 350W/350W/400W
Ø LED 光源 300W (冷白/暖白) COB LED
300W (5in1 RGBAL) COB LED
350W (4in1 RGBW) COB LED
Ø 燈珠平均壽命 50,000 小時
Ø 光束角度：15°~30°
Ø 控制系統
RDM/DMX512/主從機/自走/聲控/手動模式
Ø 控制通道：單色 2ch/4ch
          4in1 5ch/10ch
          5in1 6ch/12ch
Ø 工作溫度 -30℃~40℃
Ø 防水等級 IP65
Ø 燈具尺寸 520x307x474mm
Ø 重量 13 公斤
LED佛式聚光燈/電動變焦/防水款 CZ-FSL350A/IP
昀宸事業有限公司 KHEPRI LIGHTING CO., LTD.
桃園市龜山區文化五路 21號
TEL: 03-3962400 FAX: 03-3974697
E-mail: ishiuan01@abolight.com
燈具尺寸/Dimension